
Rrmiro2604 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

Nº 118, 01 de Agosto de 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEJC - UFRN 



EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH 

Setor Comercial Sul - SCS, Quadra 09, Lote C, Ed. Parque Cidade Corporate, 

Bloco C, 1º ao 3º pavimento | CEP: 70308-200 | Brasília-DF | 

Telefone: (61) 3255-8900 | Site: www.ebserh.gov.br 

 

 

 

 

 

 
ABRAHAM WEINTRAUB 

Ministro de Estado da Educação 

 
 

OSWALDO DE JESUS FERREIRA 

Presidente 

 
 

LUIZ MURILLO LOPES DE BRITTO 

Superintendente 

 
 

DILSON DE ANCHIETA RODRIGUES 

Gerente Administrativo 

 
 

MARIA DA GUIA DE MEDEIROS GARCIA 

Gerente de Atenção à Saúde 

 
 

MARIA DA CONCEIÇÃO MESQUITA CORNETTA 

Gerente de Ensino e Pesquisa 

http://www.ebserh.gov.br/


3 

Nº 118, quinta-feira, 01 de agosto de 2019 

 
 

 

  SUMÁRIO  

 

GERÊNCIA DE ENSINO E PESQUISA ........................................................................... 4 

  CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ................................................................................ 4 

     Portaria-SEI nº 02, de 30 de julho de 2019 ................................................................... 4 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Nº 118, quinta-feira, 01 de agosto de 2019 

 
 

 

                                            GERÊNCIA DE ENSINO E PESQUISA                                    

 

CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO 

 

Portaria-SEI nº 02, de 30 de julho de 2019 

 

A Gerente de Ensino e Pesquisa da Maternidade Escola Januário Cicco da Universidade 

Federal do Rio Grande do Norte/ filial Ebserh, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas pela Portaria n° 110 - Ebserh, de 23 de outubro de 2013, e em observância do 

art.37 da Constituição Federal, considerando constante dos autos do processo nº 

23528.008179/2019-18, resolve: 

Art. 1º  Indicar os empregados FILIPE CUNHA REGES DA COSTA, Analista 

Administrativo - Administrador, matricula siape 2224427,MARIA CLARA REIS DE 

FARIA FERNANDES,  analista administrativo - administração, matricula siape 

2148756, SHENNYA RAFAELLA BARROS DA SILVA ANGELIM, enfermeiro - terapia 

intensivo neonatologia,  matricula siape  2207916, MARIA ANAKARINE DE SOUZA 

MEDEIROS, enfermeiro - terapia intensiva, matricula siape  2170915 para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão  de Avaliação do Curso de Simulação em 

Saúde. 

Art. 2° Esta Portaria-SEI entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Maria da Conceição de Mesquita Cornetta 

 


